
회계년도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 전 체

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 19,174,217 19,348,845 △174,628

210 경상적세외수입 701,206 723,815 △22,609

213 수수료수입 61,000 62,000 △1,000

213-03 재활용품수거판매수입 25,000 25,000 0

1)재활용품 수거 판매수입 25,000,000원*1년 = 25,000

213-04 기타수수료 36,000 37,000 △1,000

1)광고물 수수료 36,000,000원 = 36,000

216 이자수입 640,206 661,815 △21,609

216-01 공공예금이자수입 410,343 420,683 △10,340

1)기금 예치금 이자수입 15,203,000원 = 15,203

1)기금 예치금 이자수입 1,026,000원 = 1,026

1)예치금 이자수입 252,761

2)구민회관건립기금 88,507,000원 = 88,507

2)기초생활보장기금 39,300,000원 = 39,300

2)여성발전기금 18,674,000원 = 18,674

2)노인복지기금 37,976,000원 = 37,976

2)장애인복지기금 22,665,000원 = 22,665
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

2)재난관리기금 35,098,000원 = 35,098

2)식품진흥기금 10,541,000원 = 10,541

1)기금 예치금 이자수입 66,810,000원 = 66,810

1)기금 예치금 이자수입 7,928,000원 = 7,928

1)기금 예치금 이자수입 24,680,000원 = 24,680

1)기금 예치금 이자수입 1,000,000원 = 1,000

1)공공예금이자수입 1,757,000원 = 1,757

1)기금 예치금 이자수입 12,000,000원 = 12,000

1)기금 예치금 이자수입 6,328,000원 = 6,328

1)공공예금이자수입 19,848,000원 = 19,848

1)기금 예치금 이자수입 1,002,000원 = 1,002

216-02 민간융자금회수이자수입 229,863 241,132 △11,269

1)융자금 회수 이자수입 228,207,000원 = 228,207

1)자활지원 융자사업 이자수입 1,656,000원 = 1,656

220 임시적세외수입 18,473,011 18,625,030 △152,019

224 전입금 533,691 481,049 52,642

224-03 기타회계전입금 533,691 481,049 52,642
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

1)일반회계 전입금 533,691,000원 = 533,691

225 예탁금및예수금 13,807,281 13,689,338 117,943

225-01 예수금수입 6,777,260 6,705,345 71,915

1)개별기금 예수금 6,777,260

2)구민회관건립기금 2,478,124,000원 = 2,478,124

2)기초생활보장기금 1,000,000,000원 = 1,000,000

2)여성발전기금 500,000,000원 = 500,000

2)노인복지기금 1,136,978,000원 = 1,136,978

2)장애인복지기금 540,742,000원 = 540,742

2)재난관리기금 853,219,000원 = 853,219

2)식품진흥기금 268,197,000원 = 268,197

225-02 예탁금원금회수수입 6,777,260 6,705,345 71,915

1)통합관리기금 예탁금 상환금 2,478,124,000원 = 2,478,124

1)통합관리기금 예탁금 상환금 500,000,000원 = 500,000

1)통합관리기금 예탁금 상환금 1,136,978,000원 = 1,136,978

1)통합관리기금 예탁금 853,219,000원 = 853,219

1)통합관리기금 예탁금 상환금 268,197,000원 = 268,197
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

1)통합관리기금 예탁금 상환금 1,000,000,000원 = 1,000,000

1)통합관리기금 예탁금 상환금 540,742,000원 = 540,742

225-03 예탁금이자수입 252,761 278,648 △25,887

1)통합관리기금 예탁금 이자수입 88,507,000원 = 88,507

1)통합관리기금 예탁금 이자수입 18,674,000원 = 18,674

1)통합관리기금 예탁금 이자수입 37,976,000원 = 37,976

1)예탁금 이자수입 35,098,000원 = 35,098

1)통합관리기금 예탁금 이자수입 10,541,000원 = 10,541

1)통합관리기금 예탁금 이자수입 39,300,000원 = 39,300

1)통합관리기금 예탁금 이자수입 22,665,000원 = 22,665

226 융자금원금수입 2,715,145 3,061,735 △346,590

226-01 민간융자금회수수입 2,715,145 3,061,735 △346,590

1)학자금 대여 융자금 회수 62,715,000원 = 62,715

1)융자금 회수수입 2,652,430,000원 = 2,652,430

227 부담금 1,259,894 1,252,408 7,486

227-02 일반부담금 1,259,894 1,252,408 7,486

1)도로굴착 원인자 부담금 1,259,894
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

2)직접복구비 755,936,000원 = 755,936

2)간접복구비 503,958,000원 = 503,958

228 기타수입 157,000 140,500 16,500

228-03 과태료 70,000 39,000 31,000

1)과태료 70,000,000원 = 70,000

228-04 과징금및이행강제금 3,000 8,000 △5,000

1)과징금 및 이행강제금 3,000,000원 = 3,000

228-09 그외수입 84,000 93,500 △9,500

1)식품진흥기금 과징금 수입 140,000,000원*60% = 84,000

600 지방채및예치금회수 5,053,760 4,538,843 514,917

630 예치금회수 5,053,760 4,538,843 514,917

631 예치금회수 5,053,760 4,538,843 514,917

631-01 예치금회수 5,053,760 4,538,843 514,917

1) 기금 예치금 390,337,000원 = 390,337

1) 기금 예치금 29,361,000원 = 29,361

1)기금 예치금 1,902,201,000원 = 1,902,201

1)기금 예치금 회수 251,600,000원 = 251,600
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(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

1)기금 예치금 865,476,000원 = 865,476

1)기금 예치금 48,505,000원 = 48,505

1)기금예치금 회수 114,833,000원 = 114,833

1)기금 예치금 572,918,000원 = 572,918

1)기금 예치금 112,116,000원 = 112,116

1)기금 예치금 715,000,000원 = 715,000

1)기금 예치금 51,413,000원 = 51,413

수 입 합 계 24,227,977 23,887,688 340,289
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(단위:천원)

회계연도 : 2013년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 전 체

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

행정지원과 2,566,631 2,477,663 88,968

일반행정 2,566,631 2,477,663 88,968

재무활동(행정지원과) 2,566,631 2,477,663 88,968

보전지출(구민회관 건립 기금) 2,566,631 2,477,663 88,968

여유자금 예치 2,566,631 2,477,663 88,968

704 예탁금 2,566,631 2,477,663 88,968

2,566,631 2,477,6632,566,631 88,96801 예탁금

2,566,6311)통합관리기금예탁금 2,566,631,000원 =

기획예산과 7,030,021 6,983,993 46,028

일반행정 7,030,021 6,983,993 46,028

재무활동(기획예산과) 7,030,021 6,983,993 46,028

내부거래지출(통합관리기금) 7,030,021 6,983,993 46,028

내부거래지출 7,030,021 6,983,993 46,028

705 예수금원리금상환 7,030,021 6,983,993 46,028

6,777,260 6,705,3456,777,260 71,91501 예수금원금상환

6,777,2601)예수금 원금

2,478,1242)구민회관건립기금 2,478,124,000원 =

1,000,0002)기초생활보장기금 1,000,000,000원 =
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

500,0002)여성발전기금 500,000,000원 =

1,136,9782)노인복지기금 1,136,978,000원 =

540,7422)장애인복지기금 540,742,000원 =

853,2192)재난관리기금 853,219,000원 =

268,1972)식품진흥기금 268,197,000원 =

252,761 278,648252,761 △25,88702 예수금이자상환

252,7611)예수금 이자

88,5072)구민회관건립기금 88,507,000원 =

39,3002)기초생활보장기금 39,300,000원 =

18,6742)여성발전기금 18,674,000원 =

37,9762)노인복지기금 37,976,000원 =

22,6652)장애인복지기금 22,665,000원 =

35,0982)재난관리기금 35,098,000원 =

10,5412)식품진흥기금 10,541,000원 =

일자리경제과 3,770,793 4,576,907 △806,114

산업진흥ㆍ고도화 3,770,793 4,576,907 △806,114

지역경제활성화 3,050,000 3,450,000 △400,000

중소기업육성기금(중소기업육성기금) 3,050,000 3,450,000 △400,000
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

중소기업육성기금 3,050,000 3,450,000 △400,000

306 출연금 50,000 50,000 0

50,000 50,00050,000 001 출연금

50,0001)서울신용보증재단 출연 50,000,000원*1회 =

501 융자금 3,000,000 3,400,000 △400,000

3,000,000 3,400,0003,000,000 △400,00001 민간융자금

3,000,0001)기금 융자 3,000,000,000원*1년 =

재무활동(일자리경제과) 720,793 1,126,907 △406,114

보전지출(중소기업육성기금) 720,793 1,126,907 △406,114

여유자금 예치 720,793 1,126,907 △406,114

602 예치금 720,793 1,126,907 △406,114

720,793 1,126,907720,793 △406,11401 예치금

720,7931)기금 예치금 720,793,000원 =

사회보장과 1,775,804 1,625,779 150,025

기초생활보장 1,775,804 1,625,779 150,025

저소득층 생활안정 지원 225,000 80,000 145,000

기초생활보장기금(기초생활보장기금) 225,000 80,000 145,000

저소득 자활지원 225,000 80,000 145,000
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

15,000 10,00015,000 5,00005 민간위탁금

15,000
1)자활지원사업 기관실무담당자 워크숍 15,000,000원 =

501 융자금 210,000 70,000 140,000

210,000 70,000210,000 140,00001 민간융자금

210,0001)자활지원사업 운영자금 대출 210,000,000원 =

재무활동(사회보장과) 1,550,804 1,545,779 5,025

보전지출(기초생활보장기금) 550,804 545,779 5,025

여유자금 예치 550,804 545,779 5,025

602 예치금 550,804 545,779 5,025

550,804 545,779550,804 5,02501 예치금

550,8041)기금 예치금 550,804,000원 =

내부거래지출(기초생활보장기금) 1,000,000 1,000,000 0

내부거래지출 1,000,000 1,000,000 0

704 예탁금 1,000,000 1,000,000 0

1,000,000 1,000,0001,000,000 001 예탁금

1,000,0001)통합관리기금 예탁금 1,000,000,000원 =
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

여성가족과 549,061 539,828 9,233

보육ㆍ가족및여성 549,061 539,828 9,233

영.유아 육성 및 여성의 사회참여 기여 20,000 12,000 8,000

여성발전기금(여성발전기금) 20,000 12,000 8,000

여성발전기금운용 20,000 12,000 8,000

307 민간이전 20,000 12,000 8,000

20,000 12,00020,000 8,00005 민간위탁금

20,000
1)여성 창·취업 및 양성평등사업 지원 등 20,000,000원 =

재무활동(여성가족과) 529,061 527,828 1,233

보전지출(여성발전기금) 29,061 27,828 1,233

여유자금 예치` 29,061 27,828 1,233

602 예치금 29,061 27,828 1,233

29,061 27,82829,061 1,23301 예치금

29,0611)기금 여유자금 예치 29,061,000원 =

내부거래지출(여성발전기금) 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

704 예탁금 500,000 500,000 0
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

500,000 500,000500,000 001 예탁금

500,0001)통합관리기금 예탁금 500,000,000원 =

자원순환과 2,462,266 2,291,868 170,398

폐기물 2,462,266 2,291,868 170,398

자원 순환 행정 서비스 제공 1,023,115 330,584 692,531

환경미화원 자녀 학자금 대여기금(환경미화원자녀학자금대여기금) 143,300 143,300 0

환경미화원자녀학자금 대여기금 143,300 143,300 0

501 융자금 143,300 143,300 0

143,300 143,300143,300 001 민간융자금

143,3001)환경미화원 자녀 학자금 융자

32,0002)4년제대학 신입생 4,000,000원*8명*1회 =

28,0002)4년제대학 재학생 3,500,000원*8명*1회 =

42,0002)4년제대학 재학생 3,500,000원*6명*2회 =

10,5002)2년제대학 신입생 3,500,000원*3명*1회 =

8,4002)2년제대학 재학생 2,800,000원*3명*1회 =

22,4002)2년제대학 재학생 2,800,000원*4명*2회 =

재활용 판매대금 관리기금(재활용품판매대금관리기금) 879,815 187,284 692,531

재활용품판매대금관리기금 879,815 187,284 692,531
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

101 인건비 277,355 22,584 254,771

277,355 22,584277,355 254,77104 기간제근로자등보수

18,144
1)클린하우스 평일 도우미 6,000원*6시간*252일*2명 =

22,464
1)클린하우스 주말 도우미 6,000원*6시간*104일*6명 =

234,000
1)거점 수거의날 운영 도우미

6,000원*5시간*4명*130일*15개동 =

2,7471)산재보험료 274,608,000원*1% =

201 일반운영비 328,860 53,700 275,160

327,420 50,100327,420 277,32001 사무관리비

5,0001)재활용품 분리배출 홍보 500,000원*10회 =

225,5001)재활용분리수거함 5,000원*45,100세대 =

82,8001)클린하우스 및 거점 수거의날 운영 물품구입

7,2002)방향제 100,000원*12월*6개소 =

3,6002)마대 등 50,000원*12월*6개소 =

72,0002)분리수거대 150,000원*32개*15개동 =

14,1201)폐형광등 재활용사업 운영

3,120
2)폐형광등 운반 지게차 임차료 65,000원*4시간*12월 =
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

11,0002)폐형광등 수거함 제작 55,000원*200개 =

1,440 3,6001,440 △2,16002 공공운영비

1,440
1)클린하우스 통신 및 전기요금 20,000원*12월*6개소 =

301 일반보상금 54,600 0 54,600

54,600 054,600 54,60012 기타보상금

54,6001)자원봉사 실비보상 7,000원*150명*52주 =

307 민간이전 12,000 6,000 6,000

12,000 6,00012,000 6,00002 민간경상보조

12,000
1)자원 재활용 활성화사업 지원 200,000원*5개소*12월 =

401 시설비및부대비 7,000 5,000 2,000

7,000 5,0007,000 2,00001 시설비

7,0001)시설물 유지보수 3,500,000원*2개소 =

405 자산취득비 200,000 100,000 100,000

200,000 100,000200,000 100,00001 자산및물품취득비

200,0001)클린하우스 설치 20,000,000원*10개소 =

재무활동(자원순환과) 1,439,151 1,961,284 △522,133

보전지출(환경미화원자녀학자금대여기금) 324,955 278,719 46,236
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

여유자금 예치 324,955 278,719 46,236

602 예치금 324,955 278,719 46,236

324,955 278,719324,955 46,23601 예치금

324,9551)기금 예치금 324,955,000원 =

보전지출(재활용품판매대금관리기금) 1,114,196 1,682,565 △568,369

여유자금 예치 1,114,196 1,682,565 △568,369

602 예치금 1,114,196 1,682,565 △568,369

1,114,196 1,682,5651,114,196 △568,36901 예치금

1,114,1961)기금 예치금 1,114,196,000원 =

어르신복지과 1,224,459 1,226,002 △1,543

노인ㆍ청소년 1,224,459 1,226,002 △1,543

노인 복지 증진 47,727 40,444 7,283

노인복지기금 운용(노인복지기금) 47,727 40,444 7,283

노인복지기금운용 47,727 40,444 7,283

307 민간이전 47,727 40,444 7,283

47,727 40,44447,727 7,28302 민간경상보조

4,0501)학습프로그램 및 취미교실 4,050,000원 =

- 9 -



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

17,800

1)체육프로그램활동 및 노인지도자역량강화, 노인

회 운영 17,800,000원 =

4,000
1)저소득어르신 건강관리 지원"희망클리닉" 4,000,000원 =

4,321

1)자원봉사 코칭활동을 통한 사회참여증진"리(Re)

봄" 4,321,000원 =

4,0001)하하하 웃음교실 4,000,000원 =

5,0001)전통국악기 교육 프로그램 5,000,000원 =

4,556
1)은둔형 어르신 자살예방 프로그램"행동" 4,556,000원 =

4,000
1)독거 어르신 가족결연 사업"한울타리" 4,000,000원 =

재무활동(노인복지과) 1,176,732 1,185,558 △8,826

보전지출(노인복지기금) 39,754 48,581 △8,827

여유자금 예치 39,754 48,581 △8,827

602 예치금 39,754 48,581 △8,827

39,754 48,58139,754 △8,82701 예치금

39,7541)기금 예치금 39,754,000원 =

내부거래지출(노인복지기금) 1,136,978 1,136,977 1

내부거래지출 1,136,978 1,136,977 1
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

704 예탁금 1,136,978 1,136,977 1

1,136,978 1,136,9771,136,978 101 예탁금

1,136,9781)통합관리기금 예탁금 1,136,978,000원 =

장애인지원과 615,822 619,898 △4,076

기초생활보장 615,822 616,298 △476

재무활동(장애인지원과) 615,822 616,298 △476

보전지출(장애인복지기금) 75,080 45,557 29,523

여유자금예치 75,080 45,557 29,523

602 예치금 75,080 45,557 29,523

75,080 45,55775,080 29,52301 예치금

75,0801)기금 예치금 75,080,000원 =

내부거래지출(장애인복지기금) 540,742 570,741 △29,999

내부거래지출 540,742 570,741 △29,999

704 예탁금 540,742 570,741 △29,999

540,742 570,741540,742 △29,99901 예탁금

540,7421)통합관리기금 예탁금 540,742,000원 =

도시관리과 368,528 239,928 128,600

지역및도시 368,528 239,928 128,600
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

재무활동(도시관리과) 368,528 219,933 148,595

보전지출(옥외광고정비기금) 368,528 219,933 148,595

여유자금 예치 368,528 219,933 148,595

602 예치금 368,528 219,933 148,595

368,528 219,933368,528 148,59501 예치금

368,5281)기금 예치금 368,528,000원 =

토목과 1,844,812 1,285,303 559,509

도로 1,844,812 1,285,303 559,509

수요자 중심의 도로확충 및 관리 911,000 911,000 0

도로굴착복구(도로굴착복구기금) 911,000 911,000 0

도로굴착복구 911,000 911,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

1,000 1,0001,000 001 사무관리비

1,0001)인쇄 및 도면복사 등 1,000,000원 =

401 시설비및부대비 910,000 910,000 0

900,000 900,000900,000 001 시설비

900,0001)도로굴착 복구 및 정비 900,000,000원 =

10,000 10,00010,000 003 시설부대비
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

10,0001)장비 임차료 등 10,000,000원 =

재무활동(토목과) 933,812 374,303 559,509

보전지출(도로굴착복구기금) 933,812 374,303 559,509

여유자금 예치 933,812 374,303 559,509

602 예치금 933,812 374,303 559,509

933,812 374,303933,812 559,50901 예치금

933,8121)기금 예치금 933,812,000원 =

물관리과 1,538,598 1,405,330 133,268

수자원 1,538,598 1,405,330 133,268

하천.하수시설물 관리 및 재난대응력 향상 490,491 441,166 49,325

재난관리기금(재난관리기금) 490,491 441,166 49,325

재난관리기금 490,491 441,166 49,325

401 시설비및부대비 490,491 441,166 49,325

490,491 441,166490,491 49,32501 시설비

490,4911)재난사전 대비 및 응급복구 490,491,000원 =

재무활동(물관리과) 1,048,107 964,164 83,943

보전지출(재난관리기금) 194,888 114,833 80,055

여유자금 예치 194,888 114,833 80,055
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

602 예치금 194,888 114,833 80,055

194,888 114,833194,888 80,05501 예치금

194,8881)기금예치금 194,888,000원 =

내부거래지출(재난관리기금) 853,219 849,331 3,888

내부거래지출 853,219 849,331 3,888

704 예탁금 853,219 849,331 3,888

853,219 849,331853,219 3,88801 예탁금

853,2191)통합관리기금 예탁 853,219,000원 =

보건위생과 481,182 507,640 △26,458

식품의약안전 481,182 507,640 △26,458

구민보건위생 수준 향상 162,849 155,327 7,522

식품진흥기금관리(식품진흥기금) 162,849 155,327 7,522

식중독 예방관리 45,186 61,284 △16,098

201 일반운영비 32,066 61,284 △29,218

32,066 61,28432,066 △29,21801 사무관리비

4,566
1)미생물간이검사키트 (6,000원*200개)+(3,740원*900개) =

5,500
1)식중독예방 홍보물 및 1830손씻기 홍보 5,500,000원 =
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

22,000
1)식중독예방 공연 및 음식문화개선 교육비 22,000,000원 =

301 일반보상금 13,120 0 13,120

13,120 013,120 13,12012 기타보상금

13,120

1)소비자식품위생감시원활동비(집단급식소 점검

및 인터넷자율점검제 홍보)

40,000원*328명 =

음식문화개선 및 모범업소 관리 64,050 44,050 20,000

201 일반운영비 24,800 14,800 10,000

24,800 14,80024,800 10,00001 사무관리비

3,0001)음식문화개선 홍보물 제작 3,000,000원 =

7,800
1)노원맛집멋집 홈페이지 유지관리 및 리모델링

7,800,000원 =

4,0001)모범업소 표지판 제작 지원 100,000원*40개소 =

10,0001)공릉동국수거리 운영관리 10,000,000원 =

301 일반보상금 29,250 29,250 0

29,250 29,25029,250 012 기타보상금

3,250

1)모범음식점 및 맛집멋집 신규(재)심사 자율지도

원 활동비

25,000원*10명*13일 =

23,0001)모범음식점 인센티브 지원 100,000원*230개소 =
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

3,0001)식품접객영업자위생교육비 지원 3,000,000원 =

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

10,000 010,000 10,00001 시설비

10,0001)공릉동국수거리 안내표지판제작 10,000,000원 =

제조, 유통식품 안전관리 16,900 24,340 △7,440

201 일반운영비 4,900 4,100 800

4,900 4,1004,900 80001 사무관리비

1,200
1)유해식품 등 관련정보 문자서비스료 100,000원*12월 =

9001)부정불량식품 홍보물 300,000원*3종 =

2,0001)증거제품비 100,000원*20건 =

4001)식품안전지킴이활동평가회 강사료 200,000원*2회 =

2001)행사진행비 100,000원*2회 =

2001)실버감시원간담회 활동지원비 100,000원*2회 =

301 일반보상금 12,000 20,240 △8,240

12,000 20,24012,000 △8,24012 기타보상금

10,0001)소비자식품감시원 활동비 40,000원*10명*25일 =

2,0001)부정불량식품 신고 포상금 100,000원*20건 =
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식품접객업 유해업소 관리 36,713 25,653 11,060

201 일반운영비 3,190 0 3,190

3,190 03,190 3,19001 사무관리비

3,1901)청소년유해업소 홍보물제작 등 3,190,000원 =

301 일반보상금 33,523 25,653 7,870

11,433 11,43311,433 010 행사실비보상금

11,433
1)소비자식품감시원 교육 및 활동보고 11,433,000원 =

22,090 14,22022,090 7,87012 기타보상금

17,280
1)소비자식품감시원 활동비 40,000원*3명*12일*12월 =

4,810

1)소비자식품위생감시원 및 단속반원 월동기 야간

단속 피복비

130,000원*37명 =

재무활동(보건위생과) 318,333 352,313 △33,980

보전지출(식품진흥기금) 50,136 84,116 △33,980

여유자금 예치 50,136 84,116 △33,980

602 예치금 50,136 84,116 △33,980

50,136 84,11650,136 △33,98001 예치금

50,1361)기금 예치금 50,136,000원 =
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내부거래지출(식품진흥기금) 268,197 268,197 0

내부거래지출 268,197 268,197 0

704 예탁금 268,197 268,197 0

268,197 268,197268,197 001 예탁금

268,1971)통합관리기금 예탁금 268,197,000원 =

지 출 합 계 24,227,977 23,887,688 340,289
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